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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903609I

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit PANDAZO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  Cepo MASHKULLORE Komuna Cepo, Godine 
nje  kateshe, tek ish magazinat e grumbullimit Virua. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti e pergjithshme, import-eksport, transporti i mallrave 

dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit, si dhe çdo aktivitet 
tjeter tregtar dhe financiar,prerje druri e prodhim qymyri dhe 
tregtimi i tyre ne tregun e brendshem dhe ne ekport si dhe 
shfrytezim gurore, tregti dhe eksport druri. Projektim dhe 
zbatim punimesh ne:  Hartimin e planeve te menaxhimit te 
pyjeve, gjuetise sportive, pyllezime, trajtimin e pyjeve dhe 
shfrytezimin e qendrueshem te tyre, menaxhimin e pellgjeve 
ujembledhese, ndertimin e rrugeve pyjore,studime 
fitopatologjike dhe te zjarreve, menaxhimi i perdorimit te 
territoreve, studimi i rezervave gjenetike pyjore, vjelja e 
prodhimeve pyjore, mbrojtja nga semundjet, demtuesit dhe 
zjarret, punime ne kullota, livadhe dhe ndertim i veprave 
ujore.
Artion Pandazo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2017                Deri: 11/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtionPandazo
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JaniPandazo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Buz BUZ Shesh ne hyrje te fshatit Buz. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PANDAZO
E-Mail: pandazo.pandazo@gmail.com  
Telefon: 0695537163  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098627-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/02
/1995

Numri i Vendimit:8880, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 14.02.1995 Emri i Subjektit- PANDAZO Forma ligjore- sh.p.k. Data e 
Themelimit-01.02.1995 Kohezgjatja- 11 vjet Selia- Gjirokaster Kapitali- 100 000 leke 
Objekti- Tregti e pergjithshme, import-eksport, transporti i mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit, si dhe çdo aktivitet tjeter tregtar dhe financiar. Ortake- Jani Pandazo, 
Elisabeta Pandazo Administrator-Jani Pandazo

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.12-EZ-16-November-20070019.pdf

2. 10/09
/2002

Numri i Vendimit:8880/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise:  prerje druri e prodhim qymyri dhe tregtimi i tyre ne 
tregun e brendshem dhe ne ekport si dhe shfrytezim gurore, tregti dhe eksport druri.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAD2AEA-C7E5-41B0-B5ED-EF79E0F389CD
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R15-NR.12-EZ-16-November-20070019.pdf

3. 12/06
/2003

Numri i Vendimit:8880/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise: Projektim dhe zbatim punimesh ne:  - 
Hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve, gjuetise sportive, pyllezime, trajtimin e 
pyjeve dhe shfrytezimin e qendrueshem te tyre.  - Menaxhimin e pellgjeve ujembledhese. -
Ndertimin e rrugeve pyjore. -Studime fitopatologjike dhe te zjarreve. -Menaxhimi i 
perdorimit te territoreve. -Studimi i rezervave gjenetike pyjore, vjelja e prodhimeve pyjore. 
-Mbrojtja nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. -Punime ne kullota, livadhe dhe ndertim i 
veprave ujore.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.12-EZ-16-November-20070019.pdf

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567775-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 12.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "01/02/2006"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Pandazo")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/1995")            u be              ("12/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Pandazo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619130-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.10.2011, per ndryhimin e selise se shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695537163")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
MASHKULLORE;         Komuna Cepo, Godine nje  kateshe, tek ish magazinat e 
grumbullimit Virua.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         L. 18 SHTATORI;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAD2AEA-C7E5-41B0-B5ED-EF79E0F389CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAD2AEA-C7E5-41B0-B5ED-EF79E0F389CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68805E9C-8EC3-4CC2-A5BA-15FAD71329C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA554588-4613-48A9-87DB-504101A4692D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC56CFF-12CE-43F8-9BF3-5259AFAD660E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856620-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.08.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qender - 
TEPELENE;         Luzat;         Komuna Qender Tepelene:Shesh ne ane te lumit 
Vjose.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-037834-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
15.03.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e nje adrese 
tjeter dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Krahes;         LEVAN;         
Shesh ne hyrje te fshatit Levan;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qender - TEPELENE;         
Luzat;         Komuna Qender Tepelene:Shesh ne ane te lumit Vjose.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-225065-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2013, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Buz;         BUZ;         
Shesh ne hyrje te fshatit Buz.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Krahes;         LEVAN;         
Shesh ne hyrje te fshatit Levan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BD2BC0-C6DA-420B-ADC6-37B91E45A7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CF7678-F3EB-4397-9EC1-B55390E81064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F86EBB-0579-4DA3-A0D0-8540D3D2B29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EE43CE-434F-402C-8E23-0CF9D42DA78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FF6BC4-33A1-4FC1-B55F-59E70DD7A0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18D888F-FF64-4573-912E-ABDE180836F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E0B5D9-FDC0-4CC1-80BF-C639AF335818
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18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557968-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777575-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139313-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180231-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720205-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
27.05.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data: 
27.05.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4512F14B-AC4D-40F7-9A78-0E37AE9D1021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E463439F-5E26-4AF3-A0A0-5FC855804AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02B3D44-9C82-4864-801E-6010112D7842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11567F92-CEC9-4415-BEC5-AEFAC00D6F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F31B200-1F3B-4FC6-B50C-97A4AFE49AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32191B69-C6A1-47AE-A273-DFB1E8D0EEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A29AC0-A2E3-4F3D-8E08-FDEADBCF008E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A29AC0-A2E3-4F3D-8E08-FDEADBCF008E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16128002-6628-4407-B158-03BD35A6BBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7AB174-1EB5-4834-95E2-2EFE5037989C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F867829-8C26-4FCE-9DC8-DE868F0D273C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3DFCD7-B593-44E9-ABDC-46462CAD8664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6F5541-3A47-4D3C-B350-DD99AB0F7FF6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819888-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852731-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892016-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965588-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.10.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Riemerim i administratorit z.Jani Pandazo, per nje afat 5 (pese) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Pandazo")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/06/2011")            u be              ("05/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Pandazo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2016")            u be              ("05/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969738-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9D5A87-079D-4377-BE9B-4CF5BACEFA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DC2B82-8B28-49F0-95C0-B06AEF6E3CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33848534-3B1C-48CB-9BB4-5185794E244A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FE516F-B526-473B-B3C3-F2D466A79D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DBC562-3D63-4E3E-8409-32456D12A5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85774244-D416-4A00-BA6D-D2D7C9685428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85774244-D416-4A00-BA6D-D2D7C9685428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9634B032-7F00-4A43-9389-FAE9C265DD4A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976124-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379841-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587935-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.12.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artion Pandazo")                      Nga data 
"11/12/2017             Ne daten "11/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Jani Pandazo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856033-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70B0CD7-82D0-4ECC-ABD5-182EF1D1482C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BDDC57-54B7-494F-9C83-3FE7ED85D1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213E8F4F-FCF3-4751-AE0C-7CE4E903D573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF225B21-7419-4C60-9A49-333BCA7941B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E4E994-8945-4CD3-A665-01E29971AE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3916CEFC-F112-460F-8A58-7BC63757D647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA88A96-617D-4FFD-980D-1D517A8BE935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9955DDB-A34B-4FEA-8F5D-266DB488D8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9955DDB-A34B-4FEA-8F5D-266DB488D8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD2624A-B5C9-490F-9493-2A453C9A5EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2CB969-3D61-490F-90A1-8065DD1BB6D4
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-235198-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
PASQ.POZ.FINANCIAR 2018.xlsx
V.A.PANTAZO-2019.pdf
SH.SHPJEG.PANDAZO 2018 PDF.pdf

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512874-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit, datë 27.05.2020 ku është 
vendosur:  -dhurim i 50% të kuotave të shoqërisë të ortakut Elisabeta Pandazo ne favor te 
Artion Pandazo. Depozitmi i vendimit, datë 27.05.2020 ku është vendosur: -dhurim i 50% 
të kuotave të shoqërisë të ortakut Elisabeta Pandazo ne favor te Artion Pandazo.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pandazo.pandazo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artion Pandazo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elisabeta Pandazo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555953-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PANTAZO v.asamblese 2020.pdf
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
PANTAZO SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DABA5DE-67BB-4FCE-9A38-CC6D13D3F7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D381261-BA7F-48C0-AEB0-E953144B560C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D381261-BA7F-48C0-AEB0-E953144B560C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DABB75C-ADF8-4442-B483-F42722E85751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4C3F34-3B90-46A8-BBEB-FAC614B734B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD505E1-0AFC-4553-B74D-57A8446EEBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58492652-B1D4-4D4D-8F6A-72D35679F28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EFB423-F9F6-4EA8-B3B7-003200345586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF526B25-AAD2-4763-A9E3-689937B8DFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0422B88D-EFB1-4CEF-90F0-169704F2CA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721A0608-A76A-468D-92CD-D2DE5EA19039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721A0608-A76A-468D-92CD-D2DE5EA19039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29B8DF4-86CA-4217-9692-ED52DA86AF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B6D8CC-A303-4E29-B88D-57EBBA3595B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FDFB57-1527-493E-89EB-29BE630DBDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741449FF-734F-4347-8A02-03049F48D11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A1ACC5-6337-4B43-BEE4-F57E057B9B4D
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27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756718-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PANDAZO.pdf
PANDAZO.pdf
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx

Datë: 05/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943B675D-5853-434B-9C89-95203B315ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D609938-9C87-4F70-9061-592669EB07E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B12E85B-C133-487F-B8A8-976D29BEF1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8100615A-990A-4757-A23E-D36329F55520

